&
of ok

BEQMNT AT RIE

c

iy

Gpmartisgen

ANODERDELEMLUST

Cncisan,

Y
ws-&- 78

Sahmad

Galem

Wenaming

e CHaH (spibged

SPITFREES . .

©4/000 1t

™ Y 3foge 1)

At

[CrTrr——

PR AT ——— M-

AY

T

. A =L
e T
s S
% x




[ o2l an

. IF
SPATENMASCHINE 5... CHAH 5105 CH4H §120 CHAH $150 CHaH $180 CH4H
PGS, BEZE ICHNUNG ANDEUTUNG UNTERTEIL ZAHL! UNTERVEIL ZAHL] UNTERTEIL ZAHL} UNTERTEIL ZAHL f
Neo . p.M. No. p-M. No. p-M. No. p.M.F =
1 | Antriebswelle Harkrolle 153/007 1 :154/007 1 | 155 /007 1 156 /007 1
5 | Wwellengehause. Links 153/005 1 §154/005 1 {155/0605 1 156/003 1
3§ Getriebekasten 52-55-297 35/002 1 j35/002 i 1 | 35/002 1 3s5/002 1
4 § Antriebswelle Spatenteil 153/004 1 f154/004 ‘ 1 | 155/004% 1 37/018 1§
5 | Abstreichvorrichtung 133/010 1 '154/010 1 | 287014 1 156/006 1.£;"
6 | wellengehause. Rechts 133/002 1 1547002 : 1 }155/002 1 156/002 1 ¥
7 | Kettenrad 17dupl. 10 Z.| 28/008 1 '28/008 1 | 287008 1 | 287008 1
8] Kette 1"x17,2 Qupl. | 23/029 1 j28/029 } 1 {28/029 1 28/029 14
9 Kettenspanner 27 /005 P2 127/003 : 2 | 274005 2 27/60% 2
10 | Buchse vom Kettenspanner 27/006 2 127/006 2 | 27/006 2 27/006 2
11} Ring (Karoscerie) 14 rmm. 1 1 b 1
12 | Kettenrad 1dupl. 27 Z.} 28/610 1 ;28/010 11 :28/010 1 28/010 1
13 | Keile vom Spatenwelle 28/011/1 2 128/011/12 Iz . 2B/o11/t 2 28/011/1 2
14 | Lagerblock . 27/012 1 127/012 ; 1 ;27/012 1 27/012 2
15 ] Gleitkufe kompl. Rechts 27/039 1 £27/039 : 1427/039 1 27/039 i
16 | Sspatenwelle kompl. dupl. 153/008 1 j154/008 1} 155/019% 1 156/015 t
17 | Gleitkufe kompl. Links 27/048 1 {27/048 11 27/048 1 27 /048 1
18| Kettenspannerstutze 28/013 1 {28/013 1 3 28/013 1 284013 1
20 ] Sehirm W. 1 1 1 1
21| Dreipunktbock komplett 27/030 1 :£27/030 14 27/030 5 1 27/030 1
2z ] stange kompl. Lang 26/012 1 j26/012 11 26/012 1 26/012 1
23] Meesersech 29/006 2 ;26/006 2 ! 20/006 2 29/006 2
2% | Spatenarm 27/04k 12 3 27/04L 12 F27/0584 15 27 /044 18 .
25| Spatenblatt 153/022 12 tz6/052 12 | 26/052 15 26 /052 18§
26 | Spatenarm komplett 153/021 12 §27/043 12 1 27/043 15 27/043 18 :
27| Scherbolz M12x45 g.c 12} ;12 15 18
28| Mutter P12 6.G 12 ! 12 15 18
29 ] Federscheibe (Verzahnt) {12 mm. 12 ; 12 15 18
30] Scherbolz M14x1i,5x50 8G i2 12 15 18
31| Mutter M14x1.5 6.6 12 12 15 18
Federscheibe (Verzahnt) 14 mm. 12t 12 15 18
Stange kompl. Kurz 26,038 2 {26/038 26/0138 P 26/038
Abstandsring Zw 70x80 1 i 1 1
Rillenkugellager 6307 2RS 1 {6307 2RS 1 | 6307 2KHS 1 6107 2RS ol
Milosring 6208 1V 2 6208 IV 2 | 6208 IV 2 6208 IV 2
Lager 22208 CJ 1 22208 CJ 1| 22208 CJ 1 22208 CJ 1
Ring 35/010 1 3135/016 1] 35/016 1 35/016 1
Keile vom Antriebswelle 28,/009 1 }28/009 1 | 28/009 1 28 /009 1 |
Schmierpunkt 180° MBx1,25 3 3 3 3
41} Lagerblaock 26/051 1 1267053 14 26/053 1 27/012 2
421 Filzpackung Fi 13 2 2 2 2 '
43] Nilosring 6309 ZA 1 §6309 ZAV 1} 6309 ZAV 1 6211 ZAV 2
441 Rillenkugellager 6309 RS 1 | 6309 RS 1| 6309 RS 1 6211 RS f i
45] Ring 28/005 1 | 28/005 1| 28/0053 1 } 28/005 1]
461 Rillenkugellager 6211 RS 2 {6211 RE 2{6z11 RS 2 6211 RS 4
47] Nilosring 6211 ZAV 1 | G211 ZAV 1| 6211 ZAV i 6211 ZAV 2]
]
SPATENMASCHINE ersatzteilen | io.o0
) 154/000
S...CHdH  sepatentelt 158/000
SCH.: [GeT..nav. [PAT.20-6-"78 | 156/C00






